Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                                № _________

	Об утверждении
Положения о закупках для нужд
заказчиков города Коврова

В соответствие с Гражданским и Бюджетным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», статьями 27, 61 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, в целях регулирования отношений, связанных с осуществлением закупок для нужд заказчиков города Коврова, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
1. Утвердить Положение о закупках для нужд заказчиков города Коврова согласно приложению:
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов  города Коврова от 18.12.2013 № 296 «Об утверждении Положения о закупках для нужд заказчиков города Коврова».
3. Настоящее решение вступает в силу с 10.02.2020 г.

	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

_________________________А.В. Зотов

	Глава города Коврова

___________________ Ю.А. Морозов